税）；于 2023 年 5 月 9 日实施完毕 2022 年度利润分派方案，以公司总股本剔除

已回购股份 2,022,344 股后的 543,932,676 股为基数，向全体股东每 10 股派发现

金股利人民币 11.061472 元（含税）；于 2024 年 5 月 29 日实施完毕 2023 年度利

润分配方案，以公司总股本剔除已回购股份 3,282,344 股后的 542,755,476 股为

基数，向全体股东每 10 股派 4.87 元（含税），根据公司《激励计划（草案）》的

相关规定以及 2021 年第二次临时股东大会的授权，公司对限制性股票的回购价

格进行相应调整：

首次授予的回购价格：P＝P0-V=21.4 元/股-0.19 元/股-1.11 元/股-0.49 元/股

=19.61 元/股（按四舍五入保留 2 位小数计算）

预留授予的回购价格：P＝P0-V=45.04 元/股-0.19 元/股-1.11 元/股-0.49 元/股

=43.25 元/股（按四舍五入保留 2 位小数计算）

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须为正数。

2、回购数量的调整

公司本次激励计划实施期间，不涉及《激励计划（草案）》中规定的数量调

整事项，本次回购注销的部分限制性股票的回购数量未调整。

综上，本次回购注销的限制性股票的回购数量合计 57.33 万股，其中 41.97

万股系本次激励计划首次授予的部分限制性股票，回购价格为 19.61 元/股；15.36

万股系本次激励计划预留授予的部分限制性股票，回购价格为 43.25 元/股。本次

回购资金总额为人民币 14,875,725.86 元。

三、回购注销的完成情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 7 月 15 日出具《验资报告》

（天健验【2024】8-8 号），对公司本次回购部分限制性股票减少注册资本及股本

的情况进行了审验。经审验，截止 2024 年 7 月 4 日，公司以自有资金支付了本

次部分限制性股票激励回购款项，共计 14,875,725.86 元人民币。公司因本次回

购部分限制性股票事项减少股本 573,300 股。公司本次减资后的注册资本为人民

币 545,464,520.00 元，总股本为 545,464,520 股。

公司已于近日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述

573,300 股限制性股票的回购注销手续。

四、本次回购注销后公司股本结构预计变动情况

股份性质

本次回购注销前
变动数

（+、-）

本次回购注销后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售流通股（非流通股） 45,535,803 8.34 -573,300 44,962,503 8.24

1、高管锁定股 44,962,503 8.23   44,962,503 8.24

2、股权激励限售股 573,300 0.10 -573,300

二、无限售条件流通股 500,502,017 91.66   500,502,017 91.76

三、股份总数 546,037,820 100.00 -573,300 545,464,520 100.00

注：1、上表中如有总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成；2、具体数据

以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

特此公告。

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 29 日